Cum autem hic Iudicii domicilium ejus sit ignotum, ideo Advocatus Dominus Waskiewicz cum substitutione Domini Advocati Piatkowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 26. Aprilis 1842.

**(1333) E d i c t u m. (2)**

Nro. 5253. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, declaratis haeredibus olim Mariannae Grabiuska, uxpote: Dae. Ursulae de Wistockie Com. Grocholska et D. Stanislaw Wislocki, de vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum D. Juvenalis Boczkowski de praes. 17. Februarii 1842. ad Nrum. 5253. contra D. Vincentium Niemczewski exhibitum, in fundamento §§. 415. et 416. C. J. in partialem satisfactionem Summae 420 Aur. holl. pond. ex tribus quotis per 140 Aur. holl. obvenientibus, coagulatae, cum usuris per 4/100 a die 11. Januarii 1824. usque ad effectivam capitalis solutionem computandis et secundae Instantiae litis expensis in quota 5 fl. M. C. adjudicatis, Sententiae Fori ddo. 23. Maji 1834. ad Nrum. 5946. et Appellationum Tribunalis ddo. 9. Decembris 1834. ad Nrum. 13273. evictae, tum modernae executionis expensarum in quota moderata 21 fl. 36 xr. M. C. applicandarum, supplicanti D. Juvenali Boczkowski Summa 500 Aur. holl. per ol. Josephum Adel

Vincentio Niemczewski titulo legati testamento ddo. 4. Januarii 1818. condito inscripta, super bonis Smolnik cum att. pro re ejusdem debitoris Vincentii Niemczewski, teste libr. Dom. 126. p. 23. n. 52. on. praenotata, atque Summae per supplicansem evictae pro hypotheca serviens cum omnibus eidem ad hanc Summam legatam ex testamento et lege obvenientibus juribus et intacta quoad reliquos creditores suboppignorantes prioritatem, pro Summa 140 Aur. annue pendenda et respective pro Summa 420 Aur. holl. c. s. c. ex hacce Summa orta ex vi resolutionis ddo. 23. Novembris 1824. ad Nrum. 30243. editae quaesita insolutum attribuitur cum eo, quod in quantum a Summa 500 Aur. holl. Vincentio Niemczewski legata, usurae obvenirent, ex usuris nisi tale quantum, quale ad complementum per supplicansem obliquidatae cum usuris ad diem 11. Januarii 1842. junctae Summae 722 2/3 Aur. holl. et modernae executionis expensarum in quota 21 fl. 36 xr. M. C. applicandarum necessarium erit, supplicanti attribuitur, quodve una Tabulae reg. ordinetur, ut hanc attributionem in statu activo Summae 500 Aur. relate ad dom. 126. p. 23. n. 52. on. pro re supplicantis D. Juvenalis Boczkowski intabulet.